3

על ידך והאחריות לקבלתה ושמירתה מאותו מועד תהיה
על אחריותך, בין אם היה מי שקיבל את הרכב ובין אם לא.

השרות אינו כולל אחסנה וגרירת המשך, אלא בתשלום . 4
נוסף.

ו. נזקים
"נתי" תפצה אותך המנוי על כל נזק ישיר שיגרם למכוניתך . 1

כתוצאה ממתן שירותי רכב, בכפוף לכללי פקודת הנזיקין
)נוסח חדש( תשכ"ח 1968.

בקרות נזק או אובדן כלשהו כתוצאה ממתן שרותי רכב, . 2
עליך המנוי להודיע על כך ל"נתי" תוך 72 שעות מיום

קבלת השרות.
עליך להמציא ל"נתי" בכל ההקדם פרוט בכתב על כל . 3

הנזקים, החפצים, או פירוטי הרכוש הנדרשים על ידך.
הינך חייב לאפשר לנציגי “נתי" בדיקה מידית או בכל מועד . 4